РЕШЕНИЕ

УПРАВЛЯЮЩЕГО СОВЕТА

от 15.11.2022

Присутствовали:

Бачинина Т.В.

Воронович Л.М.

Макаренко О.Н.

Мелякина Е.И.

Паскина О.С.

Туманик А.Н.

Бурматова И.Л.

Журавлева Е.А.

Алиев Н.

Полякова Е.

Резцов А.

Чегаскина М.

Заслушав и обсудив все вопросы повестки заседания, Управляющий совет

школы решил:

1. Избрать председателем Управляющего совета Воронович Ларису Михайловну,

заместителем председателя – Макаренко Ольгу Николаевну.

2. Утвердить план заседаний Управляющего совета.

3. Принять к сведению информацию директора школы:

 о режиме работы школы;

 о создании безопасных условий для обучающихся и сотрудников.

4. Провести традиционные новогодние «Веселые старты» 22 декабря.

Назначить ответственными за подготовку и проведение мероприятия Мелякину

Е.И. и Макаренко О.Н.

5. Следующее заседание провести 10.12.2022.

Председатель УС                  ______________ Воронович Л.М.

Секретарь                             ______________ Васиева О.Г.